[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Ключевского сельского поселения

	12.12.2018 г.
	№
	285

	п. Ключи

О признании утратившим силу Постановление Администрации Ключевского сельского поселения от 15.06.2018 г. № 139  «Об утверждении порядка информирования собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта»
   На основании экспертного заключения Главного правового управления Губернатора и Правительства Камчатского края от 15.11.2018 г. № 16/18

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать Постановление Администрации Ключевского сельского поселения от 15.06.2018 г. № 139  «Об утверждении порядка информирования собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора способа формирования фонда капитального ремонта» утратившим силу как принятое с превышением полномочий органа местного самоуправления.
2. Организационному отделу Администрации Ключевского сельского поселения настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Ключевского сельского поселения www.admkluchi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ключевского
сельского поселения                                                                      А.В. Возников
Исполнитель: дата разработки 12.12.2018 г., отдел ТЭК, архитектуры, строительства и ЖКХ  администрации Ключевского сельского поселения, В.А. Каркашина, тел. 2-16-82

_____________________________________________________________________________

Рассылка: дело; отдел ТЭК, строительства и ЖКХ администрации Ключевского сельского поселения; Организационный отдел администрации Ключевского сельского поселения